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Struktūrvienību nostrādātā darba laika uz projektiem īpatsvars kopējās struktūrvienību stundās  2012 .gadā   

  

Rezultāti   

Projektu vadītāju sniegtā informācija liecina,  ka projektu mērķi un uzdevumi tiek veiksmīgi realizēti.   

.gadā turpinājās 2010. gadā uzsāktais darbs pie Eiropas Komisijas Granta projekta “2010.gada Lauku saimniecību struktūras 2012   aps e- 

kojums un lauksaimnieciskās ražošanas metožu apsekojums” realizācijas.  Projekts ietver lauksaimniecības skaitīšanas organizē šanu Latvijā,  

kuru organizēja CSP sadarbībā ar Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centru un Lauku atbalsta dienestu (LAD).   

2 .gada lauksaimniecības skaitīšanas ietvaros tika pabeigta informācijas vākšana no lauku saimniecībām un uzsākta datu apstr 010 āde un  

analīze. Kopumā tika iegūta informācija par 86.4 tūkst. jeb 96% saimniecībām. Skaitīšanas datu vākšanā tika piemērotas jauna s metodes:  

intervijās izmantoti klēpjdatori, telefonintervijas, respondentiem dota iespēja veidlapu aizpildīt internetā.  2011.gadā turp inājās darbs pie  

iegūto datu kontroles, analīzes un salīdzināšanas ar citu pieejamo datu avotu informāciju, kā arī admin istratīvo reģistru (Lauksaimniecības  

datu centra Mājdzīvnieku reģistra, LAD Integrētās administrēšanas un kontroles sistēmas) informācijas integrēšanas skaitīšana s datubāzē.   

Lauksaimniecības skaitīšanas rezultātā tika iegūta informācija par situāciju Latvi jas lauksaimniecībā, kura tiks izmantota datu analīzei  

gan Latvijas ietvaros, gan turpmākās Eiropas Savienības Kopējās lauksaimniecības politikas plānošanai un īstenošanai. 2011.ga da beigās tika  

publicēti galīgie lauksaimniecības skaitīšanas rezultāti.  In dividuālo datu masīvi un Nacionālais metodoloģiskais ziņojums tika nosūtīts Eir o- 

pas Savienības Statistikas birojam 2012.gada 22.februārī.   

2012 .gadā pabeigts projekts „Pieaugušo izglītības apsekojuma ieviešana 2011.  –   2012 .g. Izglītības mainīgo lielumu pārs katīšana ES Da r- 

baspēka apsekojumā”. Projekta ieviešanas rezultātā tika iegūta informācija par Latvijas iedzīvotāju piedalīšanos pieaugušo iz glītībā. Saskaņā  

ar apsekojuma datiem, gandrīz trešā daļa pieaugušo iedzīvotāju (32.4%) vecuma grupā no 25 līdz 64 g adiem piedalījās formālajā un/vai  

neformālajā izglītībā.    

Sievietes izglītības jomā ir bijušas aktīvākas  –   mācībās piedalījās 37.4%,  vīrieši   –   26.9 25 %.  Visaktīvāk mācījās iedzīvotāji  vecumā no  – 

 gadiem   34 - %. Biežāk pieaugušo izglītības pasākumos p 38.0 iedalījās personas, kurām ir augstākā izglītība (54.3%) un  kuras bija nodarbin ā- 

tas (40.3%).    

Pēc apsekojuma datiem iedzīvotāji, kuri vēlējās piedalīties izglītības aktivitātēs, bet kuri dažādu iemeslu dēļ nepiedalījās,   kā līdzdalību  

apmācībās kavējošus fa ktorus minēja  –   izmaksas: apmācības bija pārāk dārgas, nevarēja tās atļauties (53.3%), laika grafiku: apmācības n e- 

varēja savienot ar darba grafiku (35.0%) un ģimenes apstākļus: nebija laika ģimenes apstākļu dēļ (30.8%).   
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http://www.csb.gov.lv/notikumi/par-uznemumu-izdevumiem-informacijas-un-komunikaciju-tehnologijam-2011gada-38317.html

